TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 16, 2025, 16:39h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
HANDKREISSÄGE 1200W - 185MM
VISC12185A
Die Handkreissäge mit einer Nennleistung von 1200 W hat eine
Leerlaufdrehzahl von 4500 U/min, einen SÄGENblatt Durchmesser
von 185 mm, einem Durchmesser Bohrung von 20 mm, eine
Stammblatt Dicke von 1,4 mm und 24 Zähne, damit Sie alle Ihre
Arbeiten sicher und effektiv ausführen können.
Hauptmerkmale
> Mit einer Leistung von 1200 W, einem Schnittwinkel von bis zu
45°, einem ergonomischen Griff und einem Klingenschutzsystem ist
sie äußerst robust und zuverlässig.
Spezifikationen
Breite 245 mm
Ein-/Ausschaltersperre Ja
Gewicht mit Karton 4.311 kg
Höhe 260 mm
Kastenmaße 260 x 240 x 355 mm
Länge 330 mm
Leerlaufdrehzahl 4500 rpm
Maximale Schnitttiefe (0º) 63 mm
Maximale Schnitttiefe (45°) 43 mm
Nennleistung 1200 W
Produktgewicht 3.844 kg
Schallleistungspegel (LWA) 111 dB(A), k = 3
Scheibendicke 1,4 mm
Scheibendurchmesser 185 mm
Scheibenlochdurchmesser 20 mm
Scheibenschutz Ja
Schnittwinkel (Rahmen) 0 - 45º
Zähnezahl der Scheibe 24 dentes
Zusatzhandgriff Ja
Packungsinhalt
Die Handkreissäge mit einer Nennleistung von 1200 W hat eine
Leerlaufdrehzahl von 4500 U/min, einen SÄGENblatt Durchmesser
von 185 mm, einem Durchmesser Bohrung von 20 mm, eine
Stammblatt Dicke von 1,4 mm und 24 Zähne, Schnitttiefenbereich
(Rechtwinkligkeit) 0 / 45º, max. Schnitttiefenbereich (0º) 63mm,
(45º) 43mm, Schallleistungspegel 111dB(A),k=3.